
Norge / Norway: 2007 - Innendørs / Indoor

60m (M55-59)
9.14 (6)h2 Øystein Gjerdrum, Gjerdrum IL (52) Helsinki, FIN 22.03.2007

200m (M55-59)
28.34 (1) Stein Ohr, IL Norodd (48) Oslo/Ek 24.02.2007
31.04 (6)h4 Øystein Gjerdrum, Gjerdrum IL (52) Helsinki, FIN 24.03.2007

1500m (M55-59)
5:01.62 (1) Olav Hagland, GTI (48) Stavanger 28.01.2007
5:07.23 (2) Helge Jacob Horn, Oslo IL (51) Oslo/Ek 24.02.2007

3000m (M55-59)
10:41.76 (1) Olav Hagland, GTI (48) Oslo/Ek 25.02.2007
10:56.84 (2) Helge Jacob Horn, Oslo IL (51) Oslo/Ek 25.02.2007

60m hekk / hurdles 91.4 cm (M55-59)

Utenfor NFIF / Club outside NAA:
13.59 (1) Rolf Flage, Bulken IL (48) Oslo/Ek 24.02.2007

Høyde / High Jump (M55-59)
1.70 (1) Per Erling Eide, IF Fram, Larvik (51) Oslo/Ek 25.02.2007

Høyde u.t. / Standing High Jump (M55-59)
1.40 (1) Per Andenæs, Gloppen FIL (50) Sandane 16.02.2007
1.29 (1) Nils Peder Eriksen, IL Nordlys (52) Karasjok 30.12.2006
1.22 (1) Jon Besse Fjeld, Søgne IL (49) Søgne 08.03.2007
1.18 (2) Tor Stein Osland, Larvik T&IF (48) Oslo/Ek 24.02.2007
1.15 (1) Johnny Isaksen, IL Fri (48) Garnes 12.02.2007
1.15 (1) Karsten Nordli, IL Pioner (50) Finnfjordbotn 29.03.2007
1.11 (1) Vidar Simmenes, Osterøy IL (48) Valestrandsfossen 29.12.2006
1.10 (1) Stanley Hauge, Eikanger IL (52) Ostereidet 23.01.2007
1.10 (1) Svein Fammestad, FIL AKS-77 (48) Knarvik 22.02.2007
1.10 (4) Asle Hoffart, Modum FIK (52) Drammen 09.03.2007

(10)
1.09 (3) Helge Schistad, Ålesund FIK (50) Oslo/Ek 24.02.2007
1.08 (1) Jan Martin Troseth, Lånke IL (52) Tønsåsen 28.03.2007

Utenfor NFIF / Club outside NAA:
1.24 (1) Rolf Flage, Bulken IL (48) Oslo/Ek 24.02.2007

Stav / Pole Vault (M55-59)
2.40 (1) Karsten Nordli, IL Pioner (50) Hammerfest 06.01.2007
2.20 (1) Tor Stein Osland, Larvik T&IF (48) Oslo/NIH 23.02.2007

Lengde / Long Jump (M55-59)

Lav grop / Low pit:
4.43 (1) Tore Stendal, Hannevikas IL (52) Oslo/Ek 24.02.2007

u  - Utendørs / Outdoor (for hopp u.t. / Standing Jump Events)
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Menn / Men 55-59 år / years

pr. 30.06.2007 (oppdatert / updated 07.01.2010)

g  - Grop / Pit (for hopp u.t. / Standing Jump Events)
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Lengde u.t. / Standing Long Jump (M55-59)
2.79 (1) Arnulf Aa, Gloppen FIL (49) Hyen 15.03.2007
2.73 (1) Tore Stendal, Hannevikas IL (52) Oslo/Ek 24.02.2007
2.72 (1) Jan Lennart Hegre, Hegra IL (52) Hegra 15.02.2007
2.69 (2) Helge Schistad, Ålesund FIK (50) Oslo/Ek 24.02.2007
2.62 (1) Lars Bjørnemo, Egersunds IK (52) Egersund 11.01.2007
2.60 (5) Asle Hoffart, Modum FIK (52) Drammen 09.03.2007
2.51 (1) Per Andenæs, Gloppen FIL (50) Sandane 16.02.2007
2.47 (1) Vidar Simmenes, Osterøy IL (48) Valestrandsfossen 29.12.2006
2.42 (1) Oddmund Reutz, Fossum IF (48) Nittedal 25.03.2007
2.41 (1) Rolf Arne Sunde, Ålesund FIK (50) Ålesund 15.01.2007

(10)
2.38 (1) Stanley Hauge, Eikanger IL (52) Ostereidet 23.01.2007
2.32 (1) Karsten Nordli, IL Pioner (50) Finnfjordbotn 29.03.2007
2.31 (1) Arne Reigstad, FIL AKS-77 (50) Knarvik 22.02.2007
2.30 (  ) Jon Besse Fjeld, Søgne IL (49) Søgne 22.01.2007
2.30 (4) Tor Stein Osland, Larvik T&IF (48) Oslo/Ek 24.02.2007
2.28 (1) Nils Peder Eriksen, IL Nordlys (52) Karasjok 30.12.2006
2.23 (1) Johnny Isaksen, IL Fri (48) Garnes 12.02.2007
2.17 (2) Svein Fammestad, FIL AKS-77 (48) Knarvik 22.02.2007
2.14 (1) Jan Martin Troseth, Lånke IL (52) Tønsåsen 28.03.2007

Utenfor NFIF / Club outside NAA:
2.52 (3) Rolf Flage, Bulken IL (48) Oslo/Ek 24.02.2007

Tresteg u.t. / Standing Triple Jump (M55-59)
6.97 (1) Vidar Simmenes, Osterøy IL (48) Valestrandsfossen 29.12.2006
6.23 (1) Rolf Arne Sunde, Ålesund FIK (50) Ålesund 12.02.2007

Kule / Shot Put 6.0 kg (M55-59)
13.53 (1) Kjell Adamski, Sarpsborg IL (50) Oslo/Ek 25.02.2007
12.80 (2) Per Erling Eide, IF Fram, Larvik (51) Oslo/Ek 25.02.2007
10.15 (1) Arne Reigstad, FIL AKS-77 (50) Knarvik 16.01.2007
  9.84 (3) Torgeir Heiland Sørensen, Heggedal FIK (49) Oslo/Ek 25.02.2007
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